ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	        № 225 (498) от «17» ноября 2023 года село Ягодное
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023                                                                                                                      № 114
с. Ягодное

Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Томской области от 11.09.2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, а также по предоставлению социальной выплаты, удостоверяемой государственным жилищным сертификатом Томской области лицам, которые ранее относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять расходные обязательства по исполнению отдельных государственных полномочий на осуществление Ягодным сельским поселением обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа.
2. Финансирование указанных полномочий осуществлять за счет и в пределах субвенций, предоставленных из бюджета Томской области.
3. Контроль за исполнением расходного обязательства осуществляет Администрация Ягодного сельского поселения.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

И.о. Главы Ягодного сельского поселения                                         В.Л. Константинова
[bookmark: _GoBack]

2

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов